31 dicembre 1462, in Ovada, nel castello, sulla scala del palazzo nuovo,
davanti all'ingresso.
Giovanni e Domenico Doria, figli del fu Stefano, signori di Ovada, no
minano Francesco di Novara delfu Nicola, cittadino genovese, loro pro
curatore per reclamare e riscuotere da Martino di Voltaggio, cittadino
di Genova, ogni loro eventuale credito, con facoltà di intraprendere in
merito eventuali azioni giudiziarie.

procura •

In nomine Domini, amen. M. et Generossi d. Iohanes et Dominicus de Auria,
Uvade domini etc. b, fratres, fillii et heredes c quondam m. d. Steffani de Au
ria d, dictis nomini bus hereditariis e citra revocacionem quorumcunque (pro
curatorum) suorum, omni (modo), via, iure et forma quibus melius potuerunt
et possunt, tam coniunctim quam divissim et prout melius de iure fieri et esse

. potest, fecerunt, constituerunt, creaverunt et ordinaverunt ac loco ipsorum po
suerunt et ponunt eorum verum nuntium et legiptimum procuratorem, acto
rem, factorem et negotiorum gestorem Franciscum de Novaria quondam Ni
colle, civem Ianue, presentem f et acceptantem; specialiter et expresse.
Ad habendum, petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum, pro ip
sis constituentibus et eorum nomine et vice, omnes et singullas rerum bono
rum et peccuniarum quantitates et omne id et totum, quas, quicquid et quan
tum ipsi constituentes, dictis nominibus, habere et recipere debent et petere
et requirere possunt g usque in diem et horam presentes, tam coniunctim quam
divisim, a Martino de Vultabio, cive Ianue, et seu in (bonis) h suis tantum, qui
buscunque occaxione et racione que dici vel excogitari possent, tam cum in
strumentis, testibus et scripturis quam sine.
Et de receptis tantum quitandum i. .

/ / (c. 2d.) Et ad omnes et singullas lites, causas, questiones, controversias et
differentias quas dicti constituentes tam coniunctim quam divisim dictis (no
minibus) habent, habituri sunt seu habere sperant cum dicto Martino de Vul
tabio tantum, quibuscunque occaxionibus et racionibus ut supra et sub et (co
ram) quocunque iudice, officio, rectore et magistratu ecclesiastico et seculari,
civilli et criminali, legato, dellegato et subdellegato (tam) in agendo quam in
deffendendo I

Et ad Iibellum et Iibellos dandum et recipiendum (etc.)
Et de et pro predictis omnibus et singullis unum et plura publica instrumenta
conficiendum et seu confici mandandum cum omnibus etc.
Et demum generaliter ad ea omnia et singulla faciendum et procurandum in
et(pro) predictis omnibus et singullis ut supra circha predicta et quolibet pre-
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dictorum et in dependentibus, emergentibus et conexis ab eis et quolibet eo
rum que fuerint facienda et occurrerint necessaria et opportuna, queque cau
sarum merita et iuris ordo postullant et requirunt, et que ipsimet constituen
tes, tam coniunctim quam divisim, dictis nominibus facere possent si adessent,
etiam si talia forent que mandatum exigerent specialle.
Dantes et concedentes dicto procuratori eorum et substituendo et substituen
diis ab eo in predictis ut supra, plenam, amplam, largam, liberam et general
lem administracionem, cum pleno, libero, largo, amplo et generalli mandato
et a m Promitentes etc. n